
）

～No.120～

オート化学工業㈱



トハン講習会

毎度おひきたてに預り有難く御礼申し上げます。弊社年間カレンダーにもとづき
休業日、イベント等、下記の通りお知らせ致します。休業日につきましては何かとご迷惑を

お掛けする事もあるかとは存じますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
～トハン会第15回・第16回講習会開催決定！～
日時： 5月22日火曜日会場：越谷市北部市民会館

【テーマ】※詳細決まり次第、正式にご案内申し上げます。


